
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024.gada 14.martā Nr. 5 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:15 
Sēde atklāta plkst. 09:17 
 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna 
Zenčenko, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no plkst.9:17 līdz plkst.9:20), Deputāts 
Jānis Freibergs (no plkst.9:17 līdz plkst.9:23), Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Inta Brence, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Guna Popova 
(no plkst.9:17 līdz plkst.9:46 un no plkst.9:50 līdz plkst.10:03), Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Rita Tērauda – personīgi iemesli. 
 
Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 
21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.24 “Par namu, 
to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā 
noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

5. Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu. 

6. Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. gadam. 

7. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 
0343, 7856 001 1271 Griškānu pagastā. 

8. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0451 



2 

Ilzeskalna pagastā. 

9. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 003 0110 
Nautrēnu pagastā. 

10. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0533 
Sakstagala pagastā. 

11. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 
0364, 7888 012 0366 Silmalas pagastā. 

12. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0060 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Lūznavas pagastā. 

13. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0054 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stružānu pagastā. 

14. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0110 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Dricānu 
pagastā. 

15. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 006 0373, 6876 
006 0374 apvienošanu Nautrēnu pagastā. 

16. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0493 sadali 
Dricānu pagastā. 

17. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0034 sadali 
Rikavas pagastā. 

18. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 **** sadali Silmalas 
pagastā. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” un “(..)”, 
Dekšāres pagasts, Rēzeknes novads. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Kantinieku 
pagastā. 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Lūznavas 
pagastā. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Mākoņkalna 
pagastā. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Sakstagala 
pagastā. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Silmalas 
pagastā. 

26. Par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
nolikuma apstiprināšanu. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo 
noteikumu Nr. 23 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada 



3 

pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo 
noteikumu Nr. 23 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.24 “Par 
namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo 
noteikumu Nr.24 “Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes 
novadā” izdošanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Tad personai ir jāgriežas Sociālajā dienestā, ja nevar pati tikt galā ar 
apkopšanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vientuļie senjori var griezties Sociālajā dienestā un viņi var dabūt 
atbalstu, lai, piemēram, nopļautu zāli? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ja viņi atbildīs saistošo noteikumu statusam. Rēzeknes novada 
pašvaldības 16.12.2024. Nr.18 "Sociālo pakalpojumu saņemšanas un 
samaksas kārtība Rēzeknes pašvaldībā". Šie noteikumi nosaka kādā 
kārtībā un kādas personas ir tiesīgas pretendēt uz šo atbalstu. Tagad ir 
grūti pateikt vai šī persona būs tā, kurai pienākas šī aprūpe. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vairāk ir jautājums par zāles pļaušanu. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Piekrītu, ka šie nav tie noteikumi, ar kuriem regulē. Bet arī nav citu 
noteikumu, nav tāda normatīva regulējuma, kas varētu palīdzēt - kādā 
veidā šāds pakalpojums būtu sniegts, piemēram, zāliena pļaušana. 
Aprūpētāji palīdz izpildīt darbības, kas saistītas ar sadzīvi. 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Par zāles pļaušanu: Sociālajam dienestam nav arī resursu. Drīzāk 
personām ir jāgriežas apvienības pārvaldēs. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Šodien, protams, saistošus noteikumus varam pieņemt, bet būs personas, 
kurām būs nepieciešams sniegt šo palīdzību. Kā tiks risināts šīs 
jautājums? Palika diezgan maz laika. Varbūt ar apvienības vadītājiem 
jārunā par šo jautājumu? Varbūt Sociālais dienests var sniegt kaut kādu 
informāciju par personām, kuram ir nepieciešama palīdzība, lai 
apvienību pārvaldes būtu informētas. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Apskatījos apkopojumu, ko atsūtījusi Administratīvā inspekcija. 
Administratīvā inspekcija nav likusi šos sodus, pamatā, lielākā daļa ir 



4 

brīdinājumi. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Jāatrod risinājums šajā situācijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo 
noteikumu Nr.24 “Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu 
Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā 
noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.24 „Kārtība, kādā noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.24 „Kārtība, kādā noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" 
izdošanu". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Oskara Babra 2024.gada 20.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



5 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda 
padomes sastāvā". 

 
5.§ 

Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu 

Ziņo Georgijs 
Jevsikovs: 

Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 1.marta iesniegumu, 
lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Nautrēnu 
apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Domāju, ka šos līdzekļus tādai iekārtai ir jāpiekrīt un jāatļauj izmantot. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Tur jau ir rēķins par paveiktiem darbiem. Jāatbalsta! 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Nautrēnu apvienības pārvaldes 
nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izmantošanu". 

 
6.§ 

Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. 
gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. 
gadam". 

 
 



6 

7.§ 
Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 

0343, 7856 001 1271 Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 19.februāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0343, 7856 001 1271 Griškānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7856 001 0343, 7856 001 1271 Griškānu 
pagastā". 

 
8.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0451 
Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 5.marta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7858 006 0451 Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7858 006 0451 Ilzeskalna pagastā". 

 
9.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 003 0110 
Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 22.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6876 003 0110 Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-



7 

Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6876 003 0110 Nautrēnu pagastā". 

 
10.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0533 
Sakstagala pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 28.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7886 002 0533 Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7886 002 0533 Sakstagala pagastā". 

 
11.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 
0364, 7888 012 0366 Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 6. marta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 012 0364, 7888 012 0366 Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 



8 

starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 012 0364, 7888 012 0366 Silmalas 
pagastā". 

 
12.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 
0060 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Lūznavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 6.marta iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7868 004 0060 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un starpgabala statusa noteikšanu Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7868 004 0060 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Lūznavas 
pagastā". 

 
13.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 
0054 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stružānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 28.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0054 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7894 002 0054 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Stružānu pagastā". 

 



9 

14.§ 
Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 
0110 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Dricānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 28.februāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0110 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 0110 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Dricānu 
pagastā". 

 
15.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 006 0373, 6876 
006 0374 apvienošanu Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 26.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 6876 006 0373, 6876 006 0374 apvienošanu Nautrēnu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 6876 006 0373, 6876 006 0374 apvienošanu 
Nautrēnu pagastā". 

 
16.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0493 sadali 
Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 28.februāra 



10 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7850 005 0493 sadali Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 0493 sadali Dricānu pagastā". 

 
17.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0034 sadali 
Rikavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 6.marta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 
003 0034 sadali Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7882 003 0034 sadali Rikavas pagastā". 

 
18.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 **** sadali Silmalas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.B. 2024.gada 6.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par mantojamās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 **** sadali Silmalas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 
**** sadali Silmalas pagastā". 

 
19.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” un “(..)”, 
Dekšāres pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2024.gada 
6.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” un “(..)”, 
Dekšāres pagasts, Rēzeknes novads. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)” un “(..)”, Dekšāres pagasts, Rēzeknes novads". 

 
20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2023.gada 
19.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Dekšāres pagasts, Rēzeknes novads". 
 
 
  



12 

21.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Kantinieku 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2024.gada 

6.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Kantinieku 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Kantinieku pagastā". 

 
22.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M., 
2024.gada 6.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" 
Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Lūznavas pagastā". 

 
23.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Mākoņkalna 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2024.gada 
23.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Mākoņkalna 
pagastā. 



13 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)” Mākoņkalna pagastā". 

 
24.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Sakstagala 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M., 
2024.gada 5.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" 
Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Sakstagala pagastā". 

 
25.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Silmalas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2024.gada 
26.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



14 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Silmalas pagastā". 

 
26.§ 

Par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Liāna Runča: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā” nolikuma apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kādas summas ir paredzētas šajā projektā? Kas var būt par pretendentu 
un kādu atbalstu var saņemt? 

Izsaka viedokli Liāna 
Runča: 

Katru gadu projekta kopējais finansējums ir EUR 100 000,00. Vienam 
projekta konkursa dalībniekam ir EUR 5 000,00 vai vēl EUR 2 000,00 
klāt, ja ir vides pieejamības nodrošināšana. Kooperatīvām sabiedrībām 
EUR 10 000,00. Šogad ir attiecība starp pašvaldības finansējumu un 
paša finansējumu - 80 % pret 20 %. Pēdējo gadu statistika rāda - ka ir no 
11 līdz 19 kandidāti katru gadu. Ir gan iesācēji, pilnīgi jaunas fiziskās 
personas, kas kandidē, gan arī turpinātāji, attīstītāji, kas attīsta savus 
uzņēmumus. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Ja šodien apstiprinām nolikumu, no kura datuma viss sāksies? Kad var 
pretendēt? 

Izsaka viedokli Liāna 
Runča: 

Nākamajā nedēļā notiek domes sēde un viss tiek apstiprināts, tad tiks 
izziņots projektu konkurss. Projektu pieteikšanai būs mēnesis. Pēc tam 
sāksies projektu izskatīšana, komisijas sastāvs vēl nav apstiprināts. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Apmēram līdz jūnijam, jūlijam jau viss būs akceptēts un varēs 
pretendenti saņemt atbalstu un realizēt projektus? 

Izsaka viedokli Liāna 
Runča: 

Jā. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Jābūt deklarētam Rēzeknes novadā un darbībai jābūt Rēzeknes novadā? 

Izsaka viedokli Liāna 
Runča: 

Juridiska adrese var atšķirties, bet faktiskai adresei jābūt Rēzeknes 
novadā. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Realizācijas adresei. 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

5. un 6.punkts: jāatbalsta pretendenti - atsaucās uz 2.1.2 un 2.1.3 
apakšpunktiem. Un 2.1 punktam - nav apakšpunktu vispār. Tur ir kļūda, 
jālabo. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Līdz domes sēdei jāizlabo. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



15 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā” nolikuma apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 
 

 
Sēde slēgta plkst. 10:03 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs                                                                           Georgijs Jevsikovs 
   
 
 
 
 
Protokoliste                          Žanna Savčenko 

 


